
UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Warnice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 

z 2025 r., poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1638 ze zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Warnice, Pana Grzegorza Nizio w 

następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10 500,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3 150,00 zł, 

3) dodatek specjalny wynoszący 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie: 4 095,00 zł. 

2. Wójtowi Gminy Warnice przysługują dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i 

dodatkowe wynagrodzenie roczne zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Warnice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/8/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Warnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń wypłacanych 

Wójtowi Gminy Warnice od dnia 1 listopada 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych podniesione zostały 
maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego przysługujące 
osobom zatrudnionym na podstawie wyboru, w tym wójtom, burmistrzom i prezydentom 
miast. 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zapewnienie zgodności wynagrodzenia z 
obowiązującym stanem prawnym oraz właściwe odzwierciedlenie zakresu zadań, 
odpowiedzialności i zaangażowania Wójta w realizację zadań gminy.  

Projekt uchwały został przygotowany przez Wójta Gminy Warnice, z inicjatywy Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, która po dokonaniu analizy obowiązujących przepisów oraz 
aktualnego poziomu wynagrodzeń uznała za zasadne dokonanie zmian w tym zakresie. 
Komisja wskazała, że proponowane dostosowanie jest uzasadnione zarówno zmianą 
przepisów prawa, jak i zakresem obowiązków oraz odpowiedzialnością wynikającą z pełnienia 
funkcji Wójta. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 


		2025-10-31T08:10:41+0100
	Marek Brodowski




